0000 	 -

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 388, de 16 de fevereiro de 2018

O Reitor, no uso das atribuições legais que lhe confere o Estatuto da

Universidade Estadual do Piauí, e considerando Ofício n° 01012018, da Comissão Geral

do Concurso para Professor Efetivo da UESPI, Edital N° 001/2017,

RESOLVE:

- Designar os professores constantes da relação anexa, para comporem

as Bancas Examinadoras do Concurso Público para Professor Efetivo da Universidade

Estadual do Piauí - UESPI, conforme Edital N° 001/2017.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

,4-
&47/

 GA CARDOSO BATISTA
Reitor

Gabinete da Reitoria / UESP
End: Rua João Cabral, 2231 - Bairro Pirajá - CEP: 64.002-150 - Teresina - Piauí

Fones: (86) 3213-7200 - e-mail: reitoria.uesoiamail.com

TlI

o.
o

o
o

(1)
w
o
o
o
z

w
o
o

E
Cl)
w

o.
o
o
—1

o

CI)
w
pJJ
o

Cl)

w
>
z

o
1-
w

o
w
1- w
z

o

o
w
o
o

w
te
'li
> w
U.
w
o
co
w
o
olç

o
z

o
L

o
w
z
4

—

T--T
------

z
a)

o 	o

)

o

)

)
a)

&D

a)

&D

o

C
o

- O

oO

H

L-i o

1

ErJD
ES LL

JD
LL

Cri
LL

1)

1 	- 1)

E
a)

a)
o

o
ct

1L)
D

cn
Ia)H

cri

-
j

c

cJ

-
cri

N

O;
Cld

Cld
2

1
H

E

(ID
H>

•:; 	ct

ct

H

's
a-

c
o  a)

LCD O)

o — O U)

a_ ,-__w o

cm
cu

(5 O

•5 ., (5
co
a) O - 0

c)
(.'J(',

co..
O
oz
o  «o o

(5

D

Li-

c: w

	pregII2017_01.pdf
	pregII2017_11.pdf